* Αἰβῶσι, nom. libri ejusd. sacri. Scribit Horapollon l. 38, "Ἐστὶ δὲ παρὰ τοῖς ἱερογραμματέουσι (loquuntur de Scribis Sacris Aeg., qui dicuntur ζωῖν καὶ θάνατον διακρίνειν) καὶ βίβλος ἱερᾶ, καλονμένη Αἰβῶσι, ἧ ἡ κρισιῶσι τῶν καταλόγων ἁρῶντων. Edidit cum βίβλος, ἱερᾶ καὶ Α. haud posse defendi, bene monuit de Pauw p. 323, atheni, Αἰβῶσι haud dubie voc. Aeg. esse. Fusiwerat Mercerus, p. 183. scribens, nom. esse Aeg., quantum conjicere licet. Non memini voc. ΔΥΒΡΗC alibi legere. Neque exstat in Lex. La Crozii. Nihil tamen minus recte habetur Aeg., teste Horapollone, qui dicitur a Suida, Φαιεῖσθαι, κωμῶν τὸν Παιεῖσθαι νομῶν, γραμματέουσι, διδάξαι ἐν Ἀλεξάνδρεια, τῶν ἐν Αἰγύπτῃ. Ad integrum Horapollinis locum recte attendentibus, facilis nobis possit oriri suspitio, ex Ἀρβῶσι factum esse verb. ἈρβῶσιZen, ab Hesycho expositum θεατικῶν ἐν τοῖς ἱεροῖσι. Sed intercedunt Pauvius et Albertius, [cui "ἀρβῶσιZen pro ἀρβῶσιZen positum" videtur, "ut ἀρβῶσι, vel ἀρβῶσι potius, sunt θεατικῶν." G. quoque ad hanc referendum censet. H. St. in Indice Thesauri haud vocem agnoscit, nihil praeter Hesychi locum afferens. EDD.]

* ΖῆΝ, Ego, nom. esse voc. Hebr., sed origine Aeg., deinde ab Hebraeis civitate donata, existimabat Haenerus Obs. Crit. §. 19, a testate Blumbergo l. c. p. 17, 18., qui tamen addit, noudum se posse induci, ut ei suffragia sua transcribat. Inscriptionis Phenicis Oxoni., quam post Barthelimum, t. xxx. Comment. Acad. Inscr. Paris., et Swintonum, t. liv. Act. Acad. Scient. Londi-

nens, nova interpretatione a. 1802, illustravit Akerblad, vox prima est ΖῆΝ, de qua idem p. 14. scribit: "Vox ΖῆΝ nihil aliud est, quam ΖῆΝ Hebr.; sive quod Phenicis idem pronunciarerint, more Aeg., a quibus hanc vocem accepisse Hebraeos ipsi Rabbini testantur; sive quod jod finale hinc hinc fuerit omissum." Item signicare videtur La Crozium Lex. v. ΖΗΘR.

* Αραποτες. Plin. v. 10. qui lacus, Mare, ante Αραποτες nominabat. Erat forte nom. Aeg. ΑΡΕΘ — ΠΣΟΤΗ, Arah-phot, custodia occidentis. Vide annot. sup. p. 132. ex Epist. Forsteri p. 43.

* Αραποσι videtur nom. Aeg. hominis, quem Dio Cassius t. ii. p. 1183. appellat ῥαβῶν Αἰγύπτου, testaturque, Mercurium aërium ab eo artibus quibusdam magicis invocatum esse ita, ut tempore Marci Aurelii Imp. exercitus largiori pluvia recrearetur.

* Astaroth, Jud. ii. 13. est vox Aeg. ἸΣΤΡΩΤ, Venus; si credas Blumbergo in praef. ad Fundam. L. Copt. p. 23.

* Arazel, Vox explicatur difficult. Lex. vii. s. "Quid obstat, quin harioleum esse (voc.) Aeg. Γ' Marthaus Can. Chr. p. 205. Sed vide, praeter interpretes, S. Escriben in not. ad Shawii llin. p. 400.